
nOA-OZ.0025.1. HSHJS&.

UCHWAŁA Nr$(&>/2022 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 42 <38^014192022 r.

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 z późn. zm.) oraz ust. 20 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XIX/179/2020 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Opolskiego na 2023 rok, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Autopoprawkę przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów, Skarbnikowi Województwa 

(zawiadomienie jednostek budżetowych o kwotach dochodów i wydatków) i Sekretarzowi Województwa 

(przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


